1) 2020 roku w kwocie do 90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), 

2) 2021 roku w kwocie do 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100), 

3) 2022 roku w kwocie do  100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100), 

4) 2023 roku w kwocie do 172 500,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 
00/100), 

5) 2024 roku w kwocie do 170 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

6) 2025 roku w kwocie do 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).”. 

2. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Porozumienie zawarte zostaje na czas określony do 31 grudnia 2025 r. Ostateczne rozliczenie dotacji 
nastąpi w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 10.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie.